
Page 1/6

POLSKA - KOMPUTERY PRZENOŚNE - ZAKUP SPRZĘTU POD SYSTEM 
ELEKTRONICZNEGO ZLECANIA LEKÓW

4/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup sprzętu pod system elektronicznego zlecania leków
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest dostawa sprzętu, który usprawnieni procesy związane z 
gospodarką lekami. Intencją Zamawiającego jest uporządkowanie procesów związanych z ewidencją 
informacji o stosowanych lekach w kontekście realizacji zamówień i ewidencji rozchodów na poziomie 
oddziałów. W konsekwencji pozwoli to na uzyskanie pełnej kontroli nad realizowanymi zadaniami, 
zmniejszenie pracochłonności po stronie zaangażowanego personelu oraz zmniejszenie wartości 
zużycia leków i upłynnienia środków finansowych zamrożonych w zapasach w tym obszarze. 
Usprawnienie procesów i osiągniecie koniecznego poziomu ewidencji w wersji elektronicznej umożliwi 
także realne analizowanie trendów i racjonalniejsze planowanie zaopatrzenia w materiały i leki w 
kolejnych okresach a także dostarczenie sprzętu niezbędnego do prowadzenia ewidencji. W efekcie 
przełoży się to na podniesienie efektywności całego Szpitala.
Identyfikator procedury: 72a51037-856c-4145-bc66-d7450fb30053
Wewnętrzny identyfikator: TI.262.5.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia



Page 2/6

Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4, ust. 2; z art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 
z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U.UE.L.2014.229.1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 (Dz.U.UE.L.2022.111.1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1, pkt 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zakup sprzętu pod system elektronicznego zlecania leków
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest dostawa sprzętu, który usprawnieni procesy związane z 
gospodarką lekami. Intencją Zamawiającego jest uporządkowanie procesów związanych z ewidencją 
informacji o stosowanych lekach w kontekście realizacji zamówień i ewidencji rozchodów na poziomie 
oddziałów. W konsekwencji pozwoli to na uzyskanie pełnej kontroli nad realizowanymi zadaniami, 
zmniejszenie pracochłonności po stronie zaangażowanego personelu oraz zmniejszenie wartości 
zużycia leków i upłynnienia środków finansowych zamrożonych w zapasach w tym obszarze. 
Usprawnienie procesów i osiągniecie koniecznego poziomu ewidencji w wersji elektronicznej umożliwi 
także realne analizowanie trendów i racjonalniejsze planowanie zaopatrzenia w materiały i leki w 
kolejnych okresach a także dostarczenie sprzętu niezbędnego do prowadzenia ewidencji. W efekcie 
przełoży się to na podniesienie efektywności całego Szpitala.
Wewnętrzny identyfikator: TI.262.5.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania



Page 3/6

Data początkowa: 2024-01-29+01:00
Okres obowiązywania: 9 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: w zakresie zdolności technicznej i zawodowej.
Opis: W ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: 1) dwie dostawy sprzętu 
komputerowego – komputery, monitory lub laptopy o wartości co najmniej 600 000,00 zł brutto każda, 
2) dwie usługi consultingowe w zakresie gospodarki lekowej lub materiałowej w szpitalach o wartości 
co najmniej 200 000,00 zł każda, obejmujące: - zaprojektowanie procesów logistycznych w zakresie 
materiałów lub leków opartych na analizie biznesowej oraz zaprezentowanie procesu za pomocą 
mapy w notacji BPMN 2.0. - ustalenie modelu zamawiania i realizacji zamówień z określeniem 
wymaganych dokumentów dla magazynów; - opracowanie struktury magazynów głównych i 
lokalnych; - konfiguracja magazynów na potrzeby obsługi materiałów medycznych lub leków; - 
konfiguracja rodzajów dokumentów; - uruchomienie magazynów; - ustalenie i zaimplementowanie 
limitów kwotowych po stronie OPK w procesie zamówień materiałowych; - wprowadzenie 
elektronicznych zamówień, ujednolicenie nazewnictwa synonimy/zamienniki; Dostawa lub 
udostępnienie narzędzi do monitorowania wskaźników projektowych w zakresie ewidencji materiałów
/leków, udostępnienie szablonów analiz w narządu do monitorowania; - wsparcie merytoryczne, 
spotkania z zespołem projektowym i wypracowywanie rozwiązań w trakcie realizacji projektu oraz po 
zakończeniu części uruchomieniowo-szkoleniowej. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
udzielenie zamówienia wykonawców lub powoływania się na zasoby podmiotów trzecich w celu 
wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wy-maga się, by Warunek IV spełniał 
samodzielnie w zakresie dostaw oraz odrębnie w zakresie usług lub w zakresie całości wymaganych 
warunków, co najmniej jeden z tych wykonawców lub tych podmiotów.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury: 0
Maksymalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 80 pkt
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie 20 pkt



Page 4/6

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/857782,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/857782
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-23+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 MONTH
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-23+01:00 09:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26  
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szapital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o.
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
Telefon: +48 683296200
Adres strony internetowej: https://bip.szpital.zgora.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/857782
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/transakcja/857782,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/857782
mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/857782
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings


Page 5/6

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 752400-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

10.1 Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmieniono termin składania i otwarcia ofert z 09.01.2024 r. godz. 9:00 i 9:05 na 
23.01.2024 r. godz. 9:00 i 9:05

10.1 Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmieniono kryteria oceny ofert z cena 100 pkt na cena 80 pkt i doświadczenie 20 pkt

10.1 Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Dodano podstawę wykluczenia Opłacanie składek na ubezpieczenia społeczne art. 108 
ust 1 pkt 3

10.1 Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmieniono adres na potrzeby wymiany informacji (URL) z https://platformazakupowa.pl
/transakcja/860279 na https://platfirmazakupowa.pl/transakcja/857782

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 048ac9e8-9b03-4233-92ef-14b9921af1ce - 01

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://platformazakupowa.pl/transakcja/860279
https://platformazakupowa.pl/transakcja/860279
https://platfirmazakupowa.pl/transakcja/857782


Page 6/6

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-04Z 14:14:09Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00008479-2024
Numer wydania Dz.U. S: 4/2024
Data publikacji: 2024-01-05Z


